Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 19 de Julho de 2022 Ano IV - Edição n°0487 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

Número da licitação 000066/22
Número da modalidade 60/2022
Objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE ECG
Prestador(a) INSTITUTO DO CORAÇÃO DE
MARILIA S/S LTDA
Valor Total 500,00
Fundamento legal Art. 75, II, Lei 14.133/2021

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

Número da licitação 000067/22
Número da modalidade 61/2022

Objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA
COM
CONTRASTE E SEDAÇÃO
Prestador(a) UNIMAGEM SERVIÇOS
RADIOLOGICOS LTDA e
C.A.D. CENTRO DE ANESTESIOLOGIA E DOR
DE
Valor Total 2.450,00
Fundamento legal Art. 75, II, Lei 14.133/2021

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -
CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: APARECIDA DA SILVA
BRITO 18629779845
CNPJ nº 26.719.256/0001-47
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 3º Aditamento ao
contrato 18/2019
DATA DA ASSINATURA: data em sistema
VIGÊNCIA: 23/07/2022
OBJETO: Prestação de serviços de limpeza, asseio
e conservação e de jardinagem
VALOR (R$): 3.409,74

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-07-19T13:43:14-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183